in foveat

in cardina

in domo

~~et~~ copasset in iung. fuisse, ipse Santoppin  
tam, refundero tenentur, ad qua quidem respiciendo  
ipso parochi ipse parochia sumam ~~et~~ cont. h. pte,  
dando ut ipse tantopar sing. campanis niam voluit  
vone, quoad a Prohiben respiciatur. Tamen, aut  
inro quid h. e. quod in comoda in finit. niam  
ac bonitate, quomodo modo accepit, respiciendo tenentur,  
ad hoc tam post crebras suas appellationes campan  
na illa a comitis ~~et~~ corrigi non quia h. pte, pro  
nisi in pphatib. parochial. ex Santoppin respiciendo  
do inro parochias, tenori comitatus respiciendo  
campana in respiciendo os inter pte exponere  
et sumpti in dicitur, ~~et~~ ad hoc respiciendo  
rosq. competentibus inis respiciendo ad id campani

Litis contestatio

Jatio

in negativis

Alia mandataria parte comitatus, responde. in  
v. roro se conuenerunt in Santoppin ~~et~~ so roro  
Prohiben ~~et~~ fuisse in obligatos aut ex illa  
actio tenori, neq. in inq. nos actio in ~~et~~ scrip.  
interos pte Interrogatoria

Provincat fil. a pte. si Prohiben actio niam  
ac pphatib. pte respiciatur, nemo ipsos in dicitur,  
dos, et in pte imperat.

Expositiones contra memoratos libros  
e non fida

Non in libro dno dno gratissimo Jacobi V. Cap. in  
Eccle. Romanorum ubi patet perobitatis, Eadem in  
pon no in via quere possunt, quod in causa  
interduca inter profitem, et sancto ppon, dno de ppon  
sunt examinari, interij aut V. Cap. in ipso in  
no nota de ppon idola, aut archid. de quibus examina  
si debentur, ppon ex libit. ut ad ipos, ex ppe  
propto inos, interrogatoria ad ino pponenda, Variato  
interij, prolo dno ppon, ppon, quonia dno  
sido ~~de~~ comedia facie ppon p V. in hoc casu  
de Cap. in ppon tunc pponere in ppon id  
sido, simplicitate tunc, contra inosmodi de ppon dno  
sido, respondit in ipso inos, ita tamen ut hoc  
quod in ~~ipso~~ non ppon examinatione ad ip  
no amplius notare neq. plus pponere, habere in hoc  
sido quonia de ipso ino valore se in ppon, Cui  
na vero illoru dno de ppon dno pponere sunt ma  
dela, nota ppon ex dno V. Cap. in ppon, ex ppon  
sido in contra de ppon ipos, q. ppon contra ppon  
dela, in scriptis pponere

ex capiendo

ex sic a/

una in abis  
causa sub dno  
in non  
pponere  
sido

de ino

de ligas  
Fugere posse in  
pponere  
sido  
que ego dno  
ambos notis  
ex pponere ppe

Nam in primo archid. a ppon, q. post magna bella  
pponere posse in pponere nat. fuisse alij notata iam pponere  
pponere pponere in pponere in pponere tradidit  
alij in omi illa inos, q. in causa contronon  
sano hanc campana pponere. Tunc ita aut  
pponere, q. pponere pponere pponere  
sanctoppon ipos pponere ad pponere Vicia, q.  
in pponere de campana ante bella ipos accu  
pponere  
In altero aut archid. a ppon, q. post magna bella  
pponere pponere campana ex pponere. In pponere tradidit

11 probris sine

libris. que duo testimonio sibi contraria  
indig. colliguntur tota ipsius testimonio facta se nullius  
nobis esse. Cum enim ipso post bellum magnum in fide  
fuerit natus et campana illa uti experimentum  
ante illud bellum de campana fidei nonnulla  
vixit recordari potest, campana illa a se posita  
fuisse ex Professorum limbo translata. Si enim de  
vixit est quod campana ex fidei Professorum fidei  
limbo translata, ad apprehendendum pariter ante  
aut in bello fidei fuisse translata est. Cum autem ipso  
post bellum fidei natus, factum omnino se pro se  
recordari se illas campanas pro se posita fuisse  
limbo translata.

11 do

Post bellum autem, id avaris duobus, aut amplius causa  
no fuit deponenda vas campanas ex Professorum li  
mbo, quibus esse equo tunc est hie, vixit  
in hoc limbo conversione in piscina opus coram. Vnde  
sequitur, si de illa campanarum translatione ad  
dona est acta, id ante bellum fuisse factum. De  
dum hie, nonnulla esse potest, quod post bellum  
fuit natus.

11 videtur e

Cum autem inna tradantur in se testis in parte fidei aliqua  
testimonij ut no constet, sed sibi contrarius se quod  
totum eius testimonium fang. fidei illi quod obnoxia con  
vixit proinde est hie testis et fidei in vobis  
ipsius asserentibus fidem ac firmitate asserantur  
bono passim

11 pro  
11 ut pro  
11 factum

Secundo, ut in altero articulo testimonio eius est facta quod  
asserit, de fidei molitoris in limbo adimento fuisse  
ad colligenda campana contraria in vixit, cum tunc  
no ipso alterius testis deorum fidei patet, molitor  
ut fuit, quod anno tunc post in de in limbo  
ingravit, et postea limbo adire

11 ut  
11 illa  
11 tunc

tertio, testimonio plus minusus fidei adhibetur, quanto  
plus minusus est, ratione se coram experimentum con  
gruit. Tam vixit bona testimonio illa, coram expugnare  
deponit in fidei facta fidei vixit, quod in fidei po  
uti sunt, quibus hie fidei suffragandis de campana  
na fidei ad vixit tanta illa vixit vixit in fidei  
pactore, non requiruntur plus minusus vixit deorum  
pactore, quod in illo tempore, quod vixit deorum vixit

Liber primus

Ad veritas partes adhibere non oportet...  
exceptione sua ad testes reprobatos...  
aliam se examinare potest...  
lance ad respondendum...  
Ejus regni...  
ad testes...  
Professione...  
Hanc...  
Hanc...

ex parte

ex parte

ad...  
prima...

casus

trahit

non...

in...

complate

de...  
9

Anno M. D. LXXXI. die VIII Octobris...  
Causa...  
de quibus testes...  
Nunc in...  
proximo...  
ad...  
se...  
comparat...  
confidat...  
pro...  
Professione...  
de...  
na...  
sicut...  
examinari...  
interrogatori...  
in...  
affirmatione...  
delicti...  
omnibus...  
Causis...  
vincere...  
probatio...  
habet...  
et...  
suis...  
aut...  
datur...  
credibile...  
causam...  
viam...  
est...

Quinto, si Vlla campana abona Kimitten ~~hanc~~ aduocata, se in pri-  
ma domo sua ~~hanc~~ in dno rursu scilicet fuisse usque etc.  
ut ante scilicet hic in dno, aut si ante in factu est. procul  
dico ex pro suo in dno.

Quinto, quod pperos parochialis Pulari in Santoppo, intra annos  
LXX. non minus usq. plus presertim quatuor campanas  
fuerint.

Sexto quod de illis quatuor duas antiquiores in epla. Villa San-  
toppo in loco quodam ex ara dno fuerint confectae, quod  
q. illis temporis confectio, presonas adiq. pro  
reparandis fuerint imitate, item quod stia adiq. ex  
ipsis ad illud opus pecunia contribuerint.

Septimo, quod stia posterioribus duas campanas abona in eadem Villa  
toppo in loco fuerint factae, ut ex Grolano ipso hinc allat.

Octavo, quod non in Villa Santoppo non in vicinis pagis quicq.  
auditi aut suspicati fuerint fuisse Vlla campana aliquam  
Kimitten in Santoppo deportata quod certe postea per  
vires vobis aut auditis aut fuisse potuisse. q. hanc se  
transi. et ignot.

Nono, quod non ipsi Professores non aduocatos, non de  
illa campana vel non Santoppo vel alio loco in dno  
presertim non non, non ante aduocatum q. ab his  
asportis loptis fuerint infanti.

Decimo, quod iam facta q. campana in Villa Prossibus  
iam ante bellum proximum destructa fuerint et collata, non  
Vlla ibi fuerit campana in tempore contra ipsorum loptis.  
non solum campanas illas ante bellum in bello fuisse dno.  
hoc, et in Santoppo translatas.

et ex lo.  
mitione  
Non d.  
fuerint  
examinati.

ad probandum  
Et ad hoc aut, non ad probandum V. Capit. in terminis p. dno  
per J. Castellum et J. Dinggrabin Kimitten et Professores  
duo hunc post diligenter aduocatum de gravi peccato et  
poena p. dno. ~~hanc~~ p. dno inuocatum de depuda  
Veritate, ubiq. non vultando de q. interrogati fuisse  
Dida hunc reprobatorem.

I. Laurentius Scilicet de Transman abate hunc anno in dno  
LXXX. ad prius articulo factus J. Suffraganeum  
in Kimitten ~~hunc~~ anno in dno hunc post bellum hunc de  
fundam causa p. dno hunc affore quod natus se in  
Villa Kopala atq. Epla Kimitten parochiam fuisse  
P. dno hunc ipse Joannes Brada proximo his annis hunc  
natus, non ante illa cum ipse habuisse familiaritate.  
idcirco, in dno hunc in dno de hunc in Suffraganeum.  
non Kimitten inuocati.

Ad iii. e. iii. articulo nihil se scire respondit  
 Ad iv. neg. hoc scire, quod campanas fuerint ad Eulam Pross.  
 ubi se sui simul tangit in illa carta nominis  
 Ad vi. vii. viii. et x. articulo eadem nihil se scire.

Alter lapsus

Joannes Lindoblar Sullatus ex Rintrop annos habens plus mi-  
 ni LXII ad primum articulo asserit post bellum proximum  
 fuisse mortem quando aut. quare ante non ~~scire~~ scire  
 ex spuriis aut tempore ex ~~causa~~ inscriptione lapidis cognoscere  
 his cognosci posse.

Ad iii. teste illa nominis, in ad hunc ad mortem prout dicitur ~~scire~~ scire  
 paronymum ~~scire~~ Joanne Breda ~~scire~~ nobilitate, qui in Jacobis filijs  
 se ipso habere Joanne Breda ~~scire~~ illo ipse, prout ~~scire~~ scire  
 se altero iure pro iam articulo, ex Alasoria  
 unde ~~scire~~ in ~~scire~~ fama, propter ~~scire~~ comissa homicidium, propter  
 gravat, in notandum ~~scire~~ litteras inscriptas, se vero  
 veritatem ex supra memoria, aliter non recordari, quod scire  
 stragantem ille tempore ~~scire~~ scire, in prima,  
 in scriptis non fuisse

Ad iii. Notura se, quod pater eius ad tollenda in iuriam  
 campanam illam in x. articulo preberet

Ad iii. De, de morte d. Siffreyanni nihil sibi not. et scire, neg. se  
 scire, neg. se quodam alio, an dicitur

De v. vi. viii. et x. articulo, nihil exploratum se scire se  
 habere, prout neg. testificari quicquam posse

Ad x. neg. id scire, quod prosteron campana vlla habeant in  
 Santoppum

Tertius lapsus Joanne Barsthan' ius  
 oppidi Rischum, relat' suis anno LXXII

Ad i. respondit, nihil se prosteris scire

Ad ii. de morte d. Siffreyanni nihil sibi not. et scire, neg. se  
 se scire nominis

Ad iii. iii. et v. articulo nihil se scire

Ad vi. e. vii. asserit, non scire, quod Santoppum quatuor  
 campanas fuisse dixerit, id in se ex grandis tibus  
 an dicitur. Vbi aut ante, an post proximum bellum factu sit,  
 vid. id se ignorare. Talem se hoc articulo, campanas illas  
 in locis dicitur, dicit fuisse in bello Siffreyanni, et aliter  
 dicit in arva Vellus fuisse fuisse, ad elbige apud homines  
 multum esse contribuisse

Ad VIII. IX. X. articulo ubi dicitur quod respondere non habet  
re, nisi quod unquam videtur. Santoppon a profectum con-  
pana vlla habere.

Quibus testis Stephanus lignari de Tormentis  
Cannos urator LXXIII. testis

Ad I articulo respondeat, se no/isse, quando mortuus fuit deus  
Suffraganeus, sed in se no/isse.

Ad II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. articulo ubi amplius testis  
hic se sine confirmat, qd quod ex locis sanctis videtur.  
~~factis~~ fuisse fuisse has campanas in Villa Santoppon.  
Una ante foris vltima cognomento Sestegely et altera  
ante Eggard. unde vltima foris, idq facta fuisse ante  
proximum bellum, quo Veru anno cessare. Nunc autem in  
ipse a quoz. Profecta campana Santoppon no/medassit.

Acta testium pro am. probatorum secundo  
examinatorum

Primo testis Martinus Paiz Dringz for foris aperit quod  
videtur sua post bellum magnum se quomodo in patria tempus  
sine statu sine non exadi fuisse, hoc vero sibi probat con-  
fere quod in ~~anno~~ in annis inter bellum se glori corpore  
eis debere, ac ligas agere posse. Proposito Kimbium

ad I. Pre.  
post

in primis se videt. Quod sig. annos septem vixisset  
medio ipse manifeste etiam videtur, duos testes ex Santoppon

de Prof.  
son

et quibus ego ab eoz. percipere comedari. ubi campa-  
na, in glori campana bello magno a Sestegely in  
habet fuisse ablata. Etiam pariter de strida. Cum

11 gius

ante illa campana in formis de campanis. prox-  
imo bello vltimo facta esse, deesse ipse prima  
ad, refertur etiam qua patitur ipse in pibus sine vltimo  
pessone, ea quibus conditione ac in Fata profecta  
restauratur et ipse campana restituta conseruatur  
facta ante hoc fuisse etiam annis ante bellum pro-

Primo dicit namque campana opera ~~facta~~ fuisse  
sine huiusmodi in Kimbium, quibus huiusmodi longis nomi-  
nibus testibus fuerat, in curia vltima fuisse

11 et puz  
11 ab huius testibus fuerat, in curia vltima fuisse  
11 Campanis huius  
11 de huiusmodi  
11 huiusmodi  
11 vltima

Adde etiam, se recorder, quod ipse Profectus in  
panas ex Profectu Kimbium transire, se de  
mouerit: quod sua ipse inuentione sine confirmat

Alter testis Joannes Breda de Poldekum, annos habens  
aria LXXXVII. a/serit, se memoria habere, in an-

11 gius

diuini respondendi petitionem, quod conuicti, ut dicitur  
partibus xxx. Octobris proximi, si aut interea partem  
vanta de ~~campara~~ campana huiusmodi inter se  
si transigere possent. Nihil. F. p. rati id esse  
habuerunt.

Diphia Profutur

xxv. Octobris Anni M. D. cccc. lvi. aduersus regem  
hunc Diphia in scriptis oblatum

11. v. m. i. v. i.

Quia in libro duo duo gratias habeo. Licet pro parte pro  
idem hanc causa, que proxima testimonij clara et  
expedita reddita est, longius protraxit, ut in  
partem in mandatum, et Capt. non modo nihil in  
in conferentiam, sed etiam contra testem delicti et capto  
et firmata et infirmum prodixit, in tanto ad inu  
landas longius, sed inuicem dies ~~et~~ ad respon  
dentem partem contra exceptionem partem contra te  
stis reprobatiorum delicti in pluribus, proinde ad  
nos ~~etiam~~ coram Roma p. v. in in foro competentis  
aduersus comentes, adseruando, nisi via inuicem bene  
dita et remedia in primis, et in ad plures pro be  
hous et aduersus, extra controversiam partem  
no. astringendo, in phiendo prosequunt, et tunc de  
ant. Quod in comentum, procurator in exceptione  
sua, delicta testem, et in inuicem quidem respicit, in  
de non solum sequitur, aduersus intentionem sua ex  
testimonij suam, partem prolatam, Regulariter in  
testes prosequunt, ut in alio presumptione inuicem  
4. q. 2. c. vll. in primis. l. 3. in primis: ff. de testib. l. 1.  
et si testes ff. eo. Quod in comentum afferunt, ac si testes  
ipso, ex ipis testimonij eius verbis, post bellum natus sit, ac  
proinde recordari non posse, quod ante bellum campanis  
illis adu sit, contra hoc dicitur testis, quod post bellum  
magnum et ante restitum bellum natus sit, campanas  
etiam illas, no post magnum, sed post restitum illud  
bellum, ad Santoppem fuisse aduersus, alij idcirco  
no recordari, quod ~~post~~ ante magnum, sed quod ante et  
post bellum restitum fuisse adu, quando campanis illos  
Santoppem fuisse in comentum, et in testis regni  
natus non amphibologia talis posse deprehendi.

11. Santoppem

Cuius p[ar]te adu[er]sarij. Suffraganeus ip[s]i, unq[ue] sibi u[er]p[er]atim  
 fuisse potestate abhorantib[us] campanis absq[ue] expresso contractu  
 et consensu superioris domini uoluntate remouentis non potest  
 quod apud antecessores suos. Vbi t[ame]n bona fide alia f[un]t  
 r[ati]o, sicut in super[io]rib[us] canonicis et presb[ite]ri et cont[ra]  
 missas, alio immo[re] et nunc f[un]t, ~~et~~ non faciunt diff[er]en-  
 tiam. ~~Et~~ non negatur, quam hic p[ar]te ~~con-~~  
 uentibus inter uicinos p[ar]te, non bellis temporali-  
 bus quoadmodum et ~~maiora~~ nomina, inter se. De  
 inde proprietate et dominio non tantu[m] in diff[er]entijs  
 amplexu[m] et similib[us], sed et quib[us]cu[m]q[ue] alijs legitimis  
 probationib[us] demonstratur l. 4. C. de probat. l. 10.  
~~Et~~ non uero, si ita per facta consententia et u[er]ba  
 in l. 3. §. singul[is] ff. de p[ro]p[ri]etate. ~~Et~~ uero, quod V. Cap[itu]l[um]  
 de Sancto p[ro]p[ri]etate p[ro]hibitor quor[um] quor[um] alio p[ar]te  
 uerit campanis in quatuor p[ar]te p[ro]hibitor, tamen  
 nostra non concernit, ac nimis fore ualens de ijs p[ar]te  
 ut. Satis enim est p[ar]te p. v. singul[is], quod, Sancto p[ro]p[ri]etate  
 ma de illis ~~comodato~~ ~~comodato~~ accepisse. Si uero  
~~de~~ p[ar]te aut contra ipsos, aut quib[us]cu[m]q[ue] alios ijs  
 tam inuicem quib[us]cu[m]q[ue] poterim[us], inuicem, h[ic]  
 tamen ip[s]i p[ar]te inuicem domini p[ar]te uero.  
 Sicut uero et id p[ar]te p[ro]hibitor inuicem, quod ille  
 archidiaconus in quo uero lapsus p[ar]te p[ro]hibitor Sancto p[ro]p[ri]etate  
 p[ar]te non inuicem ~~de~~ ~~de~~ uero campana illa h[ic] p[ar]te  
 p[ro]hibitor campanam appellasse, ubi ad facta tamen  
 diximus. Feli[ci] t[ame]n et p[ar]te campana p[ro]hibitor  
 et uero inuicem reddidit, quod p[ar]te et non V.  
 t[ame]n mandare laborant campanam p[ar]te, in inuicem  
 consuetudine p[ar]te, ut nulli serm[in]e inuicem adibus, qui  
 sol[us] tres aut quatuor campanas p[ar]te uero potest  
 opera p[ar]te. ~~Et~~ uero uero p[ar]te Sancto p[ro]p[ri]etate  
 t[ame]n inuicem p[ro]hibitor d[omi]ni, quibus inuicem  
 ad causas h[ic] p[ar]te t[ame]n p[ar]te p[ar]te, quia  
 de ~~de~~ p[ar]te inuicem, ip[s]i lapsus inuicem h[ic]  
 non inuicem uero quib[us]cu[m]q[ue] uero inuicem  
 inuicem affirmat p[ar]te. ~~Et~~ Ita, ut inter eos illos  
 quatuor inuicem quib[us]cu[m]q[ue] t[ame]n, qui tamen et ip[s]e  
 non satis inuicem p[ar]te inuicem. ~~Et~~ Ita uero  
 p[ar]te uero uero uero uero uero uero, ut  
 inuicem l. 2. ut, ff. de l[ite]ris, qui ~~de~~ causam illa